МIНIСТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРКI

I ХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛШI БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

3еш"а,а, 1,0/Щ, Ng бС
г. MiHcK

Об установлении предельных
минимЕlльных цен

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

и продовольствия
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

На основании пункта 1 постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 9 июня 2022 г. J\Гg 37g ко ценах на отдельные
виды товаров при реализации по внешнеторговым договорам), подпункта
5.1 пункта 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 29 июня 2}ll г. Nq 867,
Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь ПOCTAHOBJUIET:

1. Установить предельные минимЕUIьные цены на товары,
реаJIизуемые по внешнеторговым договорам, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Министерства
сельского хозяйства И продовольствиЯ Республики Беларусi от
10 апреля2024 г. Jtlb З2 <<Об установлении предельных миним€шьных цен).

З. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 г.

Министр С.И.Бартош

0dн
Еюо
ý(*цнд

ЁýýЁЁýЁЕ

ь

Г*
\п \f,
cn cn

ýЁýЁЁýýЁн
\о ю=f

са cn

ЕЕgёtЕ5g Ё iаоФ

la) ю+сп са

сЁ

*ЁЁЁýЁý
=f

ччсf;вЁQo,o.o
ý lr'Kl LtroEtotrнtrноýоýKF1 цч
"l] чi,=-Е

о,о

доа.
Kt
mон
Ф

*(в
до
о

(в

со

ооrчriоонн *
s9н х *
Е9Е и Ё

ýlНнЁЁвý
ЕеаЕЁЕFЕ$Ft Е ! ib Е

ý4

ýýЁЁВвЕЁч
д

N

#

N

н
нн

.olz

ý
ч
2
ý
ý
ý
ý
ъ)

доьа.
(в

Ф
ц
le{

Е
к{

юь
l<о
Фд

Е
F{
Р{
д

ЕьодýlБооддоБgЁоо
oEEfr
ýЕчýFч Iд Fl

8ЕЁЁ
ВЁ ý'Еl:J' =r 9l_j чд х

д
свg
Фоцок
А
цдо,ао
Е_{
с)

l-]

(.)

д
о
Ф
д
Аоь('

сg
Фq
даб
дон
сс

д
r!

ц
Fа

д
ь

Ё{

F{

ц
д
д
ь
ц
к
цд

lп
=f,cq са

tn+
са cn

tп -t
cn cn N

ю\f,
cn cn

ччcn cn
юt+сп со N

\о+
cn cn

\о$
cn со

ю*са сп
о\

.бiTltsцФý
оФ
оi а

ýar'cýd
Qо.Q.об lr'сB LtrононнЕ1 ноýоýKgKilч] чtсо-спЕ

E,lоо

ý(d(вы
Qо,о.о.Ф L,(ý LtrоноtrЕ1 trнлнлнкнкч.li чicn=cn=

tsl F]оо

ччаz
ý.Ёк,d
Qо.QоФ lr'(tt LнононнБнRERý,li чico!.lcnH

-оо

очtJaо>td adоо)ý lr
оЕоýoUqъ
ФЁjю
ьк

цао>ЕБ9о,)ý L'ýоt'jHоýоýJqъ
оtsjю
оо a|

*.. р*оуФЕх
"ЕЕ, ЕbHg х

,ý Е Ц в Е Е"s

ЁF.ёЕ8tВоЕ9Б9Бр
оонн^о!
ЕЕsgЕtrЕ
$Ft ь Е.s а

ýо о о

$Н н Е Е

аiЁ Ё ьvElixctcd
аgБр5-ЕаЁЁiЕ

Е Е,Е Е Е Ё Еьgй tr о Н оEr ь( О о PiO а

€ 8о" Р яь о- о оgE н л цб.Е а ftEiбKl

€ЁЕЕЕ,ЕfrýяЁЕ
ЁЁ$ЕlЁЕ

E"Е 9ý"н ЕrairiEltsx
Е*ý Баля Ь*3ЁЁ х*Кхы..а*
-;Е

Ё=Ёý;Ё[Ё

Евё*ýнЁЁЁЕiЕ

o.1

cl
со

с.n

o.1

сt.l
cn
(t.1

(r)

N
-f,

c..l сп -t la.)

J*Ёб
у;ýьrЁ

(|)

*E{Б a_s,о ýц
л ол
Ф 9Ytr .,:Б 9iЁ*9
)sол)9 9Ё
ý ýЕй iooý ajq
Е FБ
Е XYоý
U Ёmiq о.-il Фi>Б Bt,.д''Фс0 f Эч*ýз хЦaUЦ=аý F0э п^Е ь9
Е Евg*Ф
,i ýЁо5дaЕзхлло
iЁ' FFфФо_с)
:- ёх,пЁ>,
90_()Е Ц,{ЁдФ traE
Е ;ь!ЕЁБхзоу н>

цrь< Фэ
Е(ач ýхЁ rtЁ
х

^liо5*tr эьi цо!+ нох o(tnччц бо,Е ,sй
н !9лS s,ýd ,sД
' ы-ýнs\_!1 ЫсоsvR Ё>Ё ьts

#оо-хýЕ JEО Or !-_,L-9iэt!:
ý crH

,-F

вvл
Е (J()
9Lдад--ф
Ф9(Jý> ýъii
вFнл

Q: Ф lE ЦtrчНо(),*ЁgЕ{;\,dйь99
ЕgрЕЁ.JЁох9508ёЁ
ДЁml-чЁц д н.. щ- Ф* х хх Ф* n Ф

оt-i

Оr!аоýхý>,до

-i
лса

C{l
.cn цЕlнд Бй

чЬýcn9E
шFФЕ

о

о\
\п

:+
\п

cn -+
\tý

!+
са \о

ta)
la}

ч v,)ss
.lltrtrtrЕlHýr.iýдýдý

-i'$ ч'Ё\t\о+ЮаооФ(Y) с?,)

о1-+
са \о

и)
la)

cn -t
t=f,

очrJaо>ь1 dоа)ýLýооБоýo$lаъонjю

5ts

9>о>Еdоо.
)ý li'ýооБоýoЬlqъ
оЁ
..i р
ci Ei

9Е6>чФi.j а.,ýЕ
8ýо!{аъ
оЕ1jю
юq

очцАо>Е(dоо-)ý li'ý9оЕ(-) ýoýlаъонjю
оо a|
пНr

очочо*
'l<r-ALAа> о>о=xKl}(dbddа а. о о.о о)ý tr )ý L.')ý lrýо ýонооБ OtrijHоýоýоýоу oýlogаъ аъ аъ
о Ei о но нdP dP иi\9# а1 о ?о acQ * -+ Е,+ р

ýа+;*ý Ё ý *u

;ВВiВЁЁ*ýЁЕЕ

о9
о

лF
ý58ЁЕ5

чЮбн
о ýlоо iqо\
F Еs
Е ЁgБgR

о8
нч €svHl9Н хоо

о is'ФДчýJý)

Еg;g
НболхЕЕ

Н Fb-j
ЕýЕý

rО
6\
\a)*+.
9
ts
д
Ф
о
днооФЕ

ýgЕх

ýц
l].

1Оо\

rп
9SФцннн*ц оЕцЕ$ ц $Е ýц у5 Е Е

ы ýЁ Ё Е

о]
cn
-ir

ta}оtФ
со

с{
lal

-f,

(Y1

Еоr--оллqЕýý
о trооо\ оо\о\
ю Еiююо gоо
чf, ()\ft+урчч

\о ь оо о\